ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

......2023                                                                                                       №..
                                                         п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 28.03.2014 №158

«Об     утверждении   Генерального плана  муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района     Оренбургской        области»
На основании статей 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола проведения публичных слушаний от 26 апреля 2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 28.03.2014 №158 «Об     утверждении   Генерального плана  муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района     Оренбургской        области»:

1.1. Текстовую часть Генерального плана муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.2. Графическую часть Генерального плана муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  Данилова Алексея Павловича.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава муниципального образования
__________________  А.П.Данилов
	Председатель Совета депутатов

_________________ Н.А. Рябченко

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.